



Revisionanpartsselskabet  
DM REVISION  
Ulstrupvej 10  
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00  
Telefax 56 20 60 09

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)  
Cvr.nr. 14 56 93 91

## ÅRSRAPPORT 2016

### Tømrermester Poul Larsen A/S

Strøbjergvej 27  
3600 Frederikssund

CVR nr. 72819411

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Maria Herlach Kristensen

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Tømrermester Poul Larsen A/S  
Strøbjergvej 27  
3600 Frederikssund

Telefon: 4731 0765

CVR-nr.: 72819411

Stiftelsesdato: 1. september 1983

Hjemsted: Hillerød Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Hanne Kristensen  
Chris Kjeld Kristensen  
Maria Herlach Kristensen  
Frederik Kjeld Kristensen

### Direktion

Chris Kjeld Kristensen

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2017,  
på selskabet adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 59.333.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	-11.469	-13.343
1. Andre finansielle indtægter	70.803	130.213
Andre finansielle omkostninger	-1	-474
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>59.333</b>	<b>116.396</b>
Skat af årets resultat	-13.052	-27.462
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>46.281</b>	<b>88.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	1.800.000
Overført resultat	-103.719	-1.711.066
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.281</b>	<b>88.934</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Materielle anlægsaktiver		
Kunst	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>8.500</b></u>	<u><b>8.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>8.500</b></u>	<u><b>8.500</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.662.471</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.662.471</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>957.129</u>	<u>48</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>957.129</b></u>	<u><b>48</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>957.129</b></u>	<u><b>2.662.519</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>965.629</b></u>	<u><b>2.671.019</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	229.738	333.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>879.738</b>	<b>2.633.457</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.839	0
Anden gæld	3.052	30.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.891</b>	<b>37.562</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.891</b>	<b>37.562</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>965.629</b>	<b>2.671.019</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016	2015
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	42.393	45.048
Renter, tilknyttet virksomhed	28.410	85.165
	<u>70.803</u>	<u>130.213</u>

### 2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CK. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.